foi homologado o acordo celebrado entre as partes, devendo o C.R. 

VASCO DA GAMA , por infração ao art. 191 incisos II  do CBJD, 

com o seu assistente técnico Thiago Kosloski ,por infração ao art.258 

do CBJD, efetuar a doação, na forma de medida de interesse social no 

prazo de 07 (sete) dias, no valor de R$ 2.500,00 ( dois mil e quinhentos 

reais), em favor da Casa da Criança – Lar São José  - R. Virgílio de 

Azambuja Monteiro, 115 – Centro , São João de Meriti -  CNPJ Nº 33 

570 0520 060-02,   , devendo ser encaminhado à secretaria do STJD a 

comprovação do cumprimento da presente para juntada aos